PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от « 21 » июля 2020 года № 126-р
Принято Советом народных депутатов

Таштагольского городского поселения
От 21  июля 2020 года

О назначении членов конкурсной комиссии в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Таштагольского городского поселения
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 2 Закона Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Уставом муниципального образования Таштагольского городского поселения, решением Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения  от 16 июня 2020 года № 121-р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Таштагольского городского поселения, руководствуясь постановлением главы Таштагольского муниципального района от 14 июля 2020г. № 783-п «О назначении конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Таштагольского городского поселения» Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить от Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения членами конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Таштагольского городского поселения:

Трофимова Владимира Петровича – председателя Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения;

Штирц Андрея Викторовича – заместителя председателя Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения

Аристову Ирину Александровну  - начальника организационного отдела Администрации Таштагольского городского поселения (секретарь комиссии)
Прыгунову Тамару Леонидовну – депутата Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения;

Сергиенко Владимира Александровича– депутата Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения.

2. Опубликовать в газете «Красная Шория» сформированный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Таштагольского городского поселения:
Орлов Андрей Геннадьевич – первый заместитель Главы

                                                 Таштагольского муниципального района

Азаренок Игорь Геннадьевич – председатель Совета народных

                                                            депутатов Таштагольского

                                                            муниципального района

    Амосов Максим Геннадьевич  -  и.о.  заместителя Главы Таштагольского

                                                                  муниципального района

Шнайдер Мария Алексеевна   –    начальник организационного отдела

                                                           Таштагольского

                                                          муниципального района

     Колосанова Оксана Геннадьевна –  начальник юридического

                                                             отдела администрации

                                                                         Таштагольского муниципального

                                                                      района
Трофимова Владимира Петровича – председателя Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения;

Штирц Андрея Викторовича – заместителя председателя Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения;

 Аристову Ирину Александровну - начальника организационного отдела Администрации Таштагольского городского поселения (секретарь комиссии)

Прыгунову Тамару Леонидовну – депутата Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения;

Сергиенко Владимира Александровича – депутат Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Таштагольского городского поселения и официальному опубликованию в газете «Красная Шория», вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения В.П.Трофимова.
Председатель Совета народных депутатов

Таштагольского городского поселения                             В.П.Трофимов